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317 04/07/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 748.26102|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
23&?;%07 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e

318 04/07/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 1807.05|04]03]012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

319 04/07/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 1683.09|02|03]|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
0403|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

320 04/07/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 880.00 83|1'Aa|'0t01 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di

eni di terzi

321 04/07/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 76.96)|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAItri materiali e accessori n.a.c.

322 04/07/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 166.32(03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

323 04/07/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 37.62 Oﬁ'|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

324 08/07/2022 ICS(')I'II_"II'(L:JSO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "MARCO POLO" - 89.47|03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

325 08/07/2022 |POSTE ITALIANE S.P.A. C.R.P. COMO FERROVIA GESTIONE 19.78|05]01]|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

ANTICIPI E DEPOSITI
326 08/07/2022 |CHRISTIAN ALBORGHETTI 1652.80 83|142|Qt01 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
eni di terzi

327 11/07/2022 | MAGNANI SRL 415.00|03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

328 11/07/2022 | CRIPPA FABIANO CESARE 130.00(09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

329 11/07/2022 | Szymanski Marek 130.00(09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

330 11/07/2022 |ENCHISI DIEGO 130.00(09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

331 12/07/2022 | VALTOLINA DARIO 350.00|05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

332 12/07/2022 | ORLANDI MAURO 250.00{05]04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

333 12/07/2022 | GIANOLA FULVIA 100.00[05]04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

334 12/07/2022 | DELLA FONTANA CHIARA 250.00{05]04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

335 12/07/2022 | VALTOLINA DARIO 250.00{05]04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

336 12/07/2022 |MELZI MARCO 250.00{05]04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

337 12/07/2022 |DELL'ORO ACHILLE 250.00{05]04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

338 12/07/2022 |POMI ISMAELE 250.00{05]04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

339 12/07/2022 | MOLINELLI URSULA MARGARETE 250.00]05]04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
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340 12/07/2022 |SALA MAURO 250.00|05]04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
341 12/07/2022 |LONGHI GIUSEPPE 250.00|05]04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
342 12/07/2022 | ASCOLI GIUSEPPE 66.52)|01]04]009 - SPESE DI PERSONALE/Indennita di missione
343 12/07/2022 |COLOMBO LUCA 16.40]01]04]|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennita di missione
344 12/07/2022 | SAMA' GIOVANNI 8.20/01]04]009 - SPESE DI PERSONALE/Indennita di missione
345 12/07/2022 | ARUANNO VITO 29.40)|01]03]009 - SPESE DI PERSONALE/Indennita di missione
346 12/07/2022 |AZZOLIN MARIA CRISTINA 11.80]01]03]|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennita di missione
347 12/07/2022 |BERETTA CHIARA 77.02101]03]009 - SPESE DI PERSONALE/Indennita di missione
348 12/07/2022 | COCOMAZZI LIDIA 29.10)|01]03]009 - SPESE DI PERSONALE/Indennita di missione
349 12/07/2022 |COLOMBO GIULIANO 77.26101]03]009 - SPESE DI PERSONALE/Indennita di missione
350 12/07/2022 |GIANOLA VINCENZO 20.50)|01]03]009 - SPESE DI PERSONALE/Indennita di missione
351 12/07/2022 |GIULIVI ROBERTO 8.20/01]03]009 - SPESE DI PERSONALE/Indennita di missione
352 12/07/2022 | MENNILLO MARIA 13.60]01]03]009 - SPESE DI PERSONALE/Indennita di missione
353 12/07/2022 | PAGANONI FRANCESCA 22.35]|01]03]009 - SPESE DI PERSONALE/Indennita di missione
354 12/07/2022 |POZZI ELISABETTA 21.80)|01]03]009 - SPESE DI PERSONALE/Indennita di missione
355 12/07/2022 |RECALCATI VIRGINIO 27.80|01]03]009 - SPESE DI PERSONALE/Indennita di missione
356 12/07/2022 |REDAELLI GAETANO 13.60]01]03|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennita di missione
357 12/07/2022 | SAMPIETRO FEDERICA 22.35]|01]03]009 - SPESE DI PERSONALE/Indennita di missione
358 12/07/2022 | SANGALLI SAULO 8.20/01]03]009 - SPESE DI PERSONALE/Indennita di missione
359 12/07/2022 | STEGANI LAURA 16.40]01]03|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennita di missione
360 12/07/2022 |TARTARINI SIMONA 16.40]01]03|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennita di missione
361 12/07/2022 | TELERA ANNA GIUDITTA 8.20/01]03]009 - SPESE DI PERSONALE/Indennita di missione
362 12/07/2022 |URICCHIO FRANCESCO 28.40|01]03]009 - SPESE DI PERSONALE/Indennita di missione
363 12/07/2022 | VALENTI LUANA 13.60]01]03|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennita di missione
364 12/07/2022 |VISCOSI ARMANDO 28.40|01]03]009 - SPESE DI PERSONALE/Indennita di missione
365 12/07/2022 | BANCA POPOLARE DI SONDRIO 352.50{03]13]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
366 12/07/2022 |BANCA POPOLARE DI SONDRIO 140.50(05|03]004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi
367 12/07/2022 |BANCA POPOLARE DI SONDRIO 36.63|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
03]13]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
368 12/07/2022 |BANCA POPOLARE DI SONDRIO 82.00/04|03]014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche
369 12/07/2022 | BANCA POPOLARE DI SONDRIO 42.79(02]03]|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.
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370 12/07/2022 |BANCA POPOLARE DI SONDRIO 33.87[02|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
371 12/07/2022 |BANCA POPOLARE DI SONDRIO 43.94]02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.
03]13]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
372 27/07/2022 [VIESSE SRL 162.33/03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
373 27/07/2022 | TEAM LINGUE LECCO S.R.L. 1200.00 83|142|Qt01 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
eni di terzi
374 27/07/2022 |TEAM LINGUE LECCO S.R.L. 8499.15 83|:L%|_0t01 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
eni di terzi
375 27/07/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 91.30{03|07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
376 27/07/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 35.71[03|07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
377 28/07/2022 |BINDA TIZIANO 570.38]01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
378 28/07/2022 |DE PIETRO GIUSEPPE 1036.02|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
379 28/07/2022 [DI LIBERTO BIAGIO 315.01{01]03]|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
380 28/07/2022 |DI MATTEO PIERO 498.84|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
381 28/07/2022 |FUSI PIETRO 551.50|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
382 28/07/2022 |GALASSO SILVIA 262.33]01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
383 28/07/2022 |MILANI RAFFAELE 682.66101]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
384 28/07/2022 |MILONE SILVIA 345.79]01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
385 28/07/2022 | MONTANARO FABRIZIO 1341.49]|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
386 28/07/2022 |NAVA GIULIANO 694.59|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
387 28/07/2022 |SCHIAVO CHIARA VALENTINA 23.85[01|03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
388 28/07/2022 |TOCCHETTI ROSSELLA 667.75]01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
389 28/07/2022 |MAGNI FLAVIO 563.43|01]04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
390 28/07/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 36.73[01|03]016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
391 28/07/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 2539.28(01]03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
392 28/07/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 923.39|01]03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
393 28/07/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 891.91|01]03]019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
394 28/07/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 2542.60(01]03]017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
395 28/07/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 2.89|01]04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
396 28/07/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 200.11]01]04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
397 28/07/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 72.77[01|04]016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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398 28/07/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 13.00|01]04]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

399 28/07/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 70.29]|01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

400 28/07/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 187.81|01]|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

401 22/08/2022 |AMARETTI FEDERICO 107.32]|01]|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

402 22/08/2022 | ARRIGHI GIUSEPPE 23.85|01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

403 22/08/2022 |ARUANNO VITO 286.18|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

404 22/08/2022 | AVOGADRI EMMA 68.14|01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

405 22/08/2022 |BARELLI CLAUDIO 286.18|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

406 22/08/2022 |BINDA TIZIANO 190.78|01]|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

407 22/08/2022 |BONINI CLAUDIO 238.48|01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

408 22/08/2022 | CARLINI MARCO 488.89(01]01]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

409 22/08/2022 |CHILLE' SERGIO 441.19(01]01]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

410 22/08/2022 |DE PIETRO GIUSEPPE 165.35|01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

411 22/08/2022 |FRANCESCONE DOMENICO 572.35|01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

412 22/08/2022 | GALASSO SILVIA 977.77|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

413 22/08/2022 | GAMBIRASIO FRANCO 95.39]|01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

414 22/08/2022 |GIANOLA VINCENZO 68.14|01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

415 22/08/2022 |GIORGI SARA 47.69/01]01]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

416 22/08/2022 | GONDONI PAOLO 68.14|01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

417 22/08/2022 [LONGHI ORNELLA 68.14|01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

418 22/08/2022 |MARRAZZO DAVIDE 68.14|01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

419 22/08/2022 [MILANI RAFFAELE 429.26(01]01]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

420 22/08/2022 |MILONE SILVIA 345.79|01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

421 22/08/2022 |MIRRA MARCO 953.92|01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

422 22/08/2022 |[MONTANARO FABRIZIO 977.77|01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

423 22/08/2022 INOGARA EDDA 95.39]|01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

424 22/08/2022 [PASTORELLA DARIO 136.27]01]|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

425 22/08/2022 |PELLEGATTA EMANUELE 178.86]01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

426 22/08/2022 |PIROVANO MARINELLA 461.63[01]01]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

427 22/08/2022 |PORRETTO DOMENICO 476.96(01]01]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti




ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
"S. TEN. VASC. A. BADONI"
23900 LECCO VIA RIVOLTA 10 C.F. 83007840131 C.M. LCIS00900X

Pag. 5

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013)

Anno 2022 - Terzo Trimestre

Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.
428 22/08/2022 [REDAELLI GAETANO 155.01({01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
429 22/08/2022 |SAMPIETRO FEDERICA 59.62[01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
430 22/08/2022 | SANGALLI SAULO 119.24(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
431 22/08/2022 | SCARAMUCCI CLAUDIO 23.85[01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
432 22/08/2022 [SCHIAVO CHIARA VALENTINA 270.85|01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
433 22/08/2022 |SCOGNAMIGLIO SAMUELE 405.42|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
434 22/08/2022 |SPATARO GIUSEPPE 446.30|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
435 22/08/2022 [TELERA ANNA GIUDITTA 71.54(01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
436 22/08/2022 |TOCCHETTI ROSSELLA 405.42|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
437 22/08/2022 |URICCHIO FRANCESCO 580.87]01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
438 22/08/2022 |VISCOSI ARMANDO 739.29]01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
439 22/08/2022 |VOLPATO ANDREA 321.95|01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
440 22/08/2022 |ASCOLI GIUSEPPE 238.48|01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
441 22/08/2022 |BROSIO GIUSEPPE 39.37/01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
442 22/08/2022 [PETRANCA ANTONIO 77.00/01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
443 22/08/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 62.58(01|01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
444 22/08/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 1573.22|01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
445 22/08/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 4326.41]01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
446 22/08/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 9.00{01]01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
447 22/08/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 1532.61|01]01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
448 22/08/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 4122.02|01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
449 24/08/2022 |ORLANDI MAURO 1250.00|05]04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
450 24/08/2022 |PANZERI SAMUELE 1250.00|05]04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
451 24/08/2022 | VALTOLINA DARIO 375.00|05]04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
452 24/08/2022 [FIORAVANTI MICHAEL 375.00|05]04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
453 24/08/2022 |PIROVANO GIUSEPPE 375.00|05]04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
454 24/08/2022 |GIANOLA MARCELLO 375.00|05]04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
455 24/08/2022 |BOLSIERI MASSIMO 125.00(05]04]|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
456 24/08/2022 |CRIMELLA GIANNI ENRICO 125.00(05]04]|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
457 24/08/2022 |DE BLASIO ALESSANDRO 125.00(05|04]|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
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458 24/08/2022 |MARINONI GIORGIO 125.00(05]04]|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
459 24/08/2022 |RUSCONI MATTEO 125.00(05]04]|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
460 24/08/2022 | SORMANI FRANCESCO 125.00(05]04]|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
461 24/08/2022 [ZAMBRONI STEFANO 125.00/05]04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
462 24/08/2022 [MALACARNE ANDREA 125.00/05]04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
463 24/08/2022 |BERTULETTI ROBERTO 1500.00|05]04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
464 24/08/2022 [DELLA FONTANA CHIARA 1500.00|05]04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
465 24/08/2022 [POSTE ITALIANE S.P.A. C.R.P. COMO FERROVIA GESTIONE 6.27|05|01]|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
ANTICIPI E DEPOSITI
466 08/09/2022 [NODO BANDIERA SRL FARMACIA LARIANA 1633.50/02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
467 08/09/2022 [TIM S.P.A. 110.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
468 08/09/2022 [TIM S.P.A. 75.80]03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
469 08/09/2022 [MASSARI SILVIA 130.00/09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
470 08/09/2022 [Tagliaferri Giovanni 130.00/09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
471 08/09/2022 [ROSATO ILENIA 130.00/09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
472 08/09/2022 [MAZZOLENI SIMONE 130.00/09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
473 08/09/2022 [BRAMBILLA RAOUL 130.00/09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
474 08/09/2022 [FRIGERIO LUCA 130.00/09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
475 08/09/2022 [Rapisarda Dario 130.00(09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

Data 28/06/2023



